diplomaleindicai liisverbis : <EgoLietberttis, Dei

gratia episcopusCameracensis, justis petitionibus
comitisEusiachii et uxorisejus Ida? comitissa?,cc-

clesiam, quamapud Lens in honoresancla?DeiGe-

nilricis,Deicooperantemisericordia,consecraviraus,
et ejusdcm loci canonicorum sustentationem sive

gubernalionem,ab omniexactioneepiscopi el mi-

nislrorumejus, censuvidelicet vel redditu , amodo

liberamessepermiltimus.Et, si quid ampliusliber-

tatis ecclesiaS. GaugericiCameracensis, imoeccle-
sia S. Maria Alrebatensishabere dignoscuntur, ipsi
Lensenses canonici simili pace sua possidcant.
Actumapud LensinbasilicaS. Maria?anno1070,in-

A dictioticvni. > Rcliqua cum stibscripiionilmsap„d
Mira?umlcgi possunt, potissirauniconfirmalioredtli-
iiium ct pos.cssionum qu.u ad tlict.tni ccclcsiam

pcriincnt
CAPUTH.

Monasleria m comiiatu Boloniensiexstructa el re-
slauralci,monasteriumCapellwfundaium.

5. DcmonaslerioS. Viilmari, intra murosBono-
niensesaB. Ida jam lum vidua crccto, ct alio mo-
nasterio S. Vulmari in Nemore rcslaiirato, supra
egimus. Iliscc lcrlium additur Waslense iuonasle-
rium , ab ea conslrucimn, et S. Micbaelisr.cratum,
ubi et sepultura? mandata csl. Malbrancuslib. ix
DeMoriniscap. 55 asscrit se ibidemfuissc<et leu-
cis binis Bononiadissilumessc Wisantum vcrsus ct

" Wasconvillare > olim d ctiitn; sed abcrral, dum
canonicortim collcgitim fuisse scribil. Fuii niona-

sterium Benedictinum, sccundum rcformaiioncm
Cltiniacensem, monacbisab ipso Cluniacoa S. Hu-

goneabbale transmissis : uti auclor Vila?,qui nobis

Wasiensisfuissevidetur, mtiltisexplicet :

6. Quarlum ab eadem simiiiter vidua conslru-

ctiini, est monasieriumS. Maria?dc Capclladiclum,
in quo vitam hanc mortalem exuit, ad mcliorem

migratura. Joannes Iperius, in ChronicoBcrtiniano

capitulo39, par. 2, banc fundaliouemtribttit Eusta-

cbioet B. Ida?,quasi adhuc ille anno 1090vixisset.
Verbaejus sunt ista: <Anno Domini1090, Eusla-

chius Bolonia?comes ct uxor ejus Ida , parentes et

„ genitoresillius clarissimi et illustrissiiui Godefridi
'

deBullione, ac Balduini, postea regum Jcrusalem,
fundaveruntmonaslerium;B. Maria?de Capella, in

lcrra da Merck, juxta Calesium, in locoqui prius
dicebalurBrocham, et monachisHarocnsibtisinsti-

tuerunt : ubi et ipsa Ida comiiissaundecimde ca-

pillis B. Maria?virginis, quos ab HaslulphoHibero

regesmagnis precibusimpetravil, cum aliis sanclo-

rura reliquiisibidemobtutil. >Ha?cJoannes Iperius,
abbasS. Berlini creatus anno 1369, niorluiis1380:

quo ducentis annis senior Latnbertus Ardrensis,
ascribiteam fundationemB. Ida?vidua?in suo Cro-